COMPANHIA PERNAMBUCANA DE GÁS - COPERGÁS

CNPJ - 41.025.313/0001-81

CONCURSO PÚBLICO

AVISO DE EDITAL

O Diretor Presidente da COPERGÁS torna público que estarão abertas as
inscrições para o concurso público destinado ao provimento de 37 (trinta e sete)
vagas para cargos efetivos, e 37 (trinta e sete) vagas para cadastro de reserva,
nos níveis superior e médio, sendo as inscrições realizadas no período de
30/04/2008 a 09/05/2008. O Edital estará disponível no site da COPERGÁS:
http://copergas.com.br e no site da UPE: http:// www.upenet.com.br, a partir de
24/04/2008.

Recife/PE, 24 de abril de 2008

Aldo Guedes Álvaro
Diertor Presidente da Copergás